様式第1号(第4条関係)

羽曳野市介護施設等の整備に関する事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　　羽曳野市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　令和　年度において下記の事業を実施したいので規則第５条及び介護施設等の整備に関する事業補助金交付要綱第４条の規定により、補助金の交付を申請します。

記

補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

施設の種類及び名称

関係書類　　　　　　　　事業計画書
　　　　　　　　　　　　予算書